\

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МѲГАРИФ ИДАРѲСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

РАЙОНЫ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330
Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре

423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; Е-таі1:а2п-ио@гашЫег.ги, ЬПрз://ес1и.Іаіаг.ги/а2пакаеѵо/акІ/5сЫпІ/гоо

ПРИКАЗ Б О Е Р Ы К

от 07.02Л8г. № 141

О проведении муниципального этапа
Республиканского детского
художественного фестиваля народного творчества
«Без бергэ»

На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-198/18
от 05.02.18г. и положения о проведении Республиканского детского
художественного фестиваля народного творчества «Без бергэ», в целях воспитания
уважения к национальной культуре, традициям народов России на основе
общенациональных и этнокультурных ценностей

приказываю:
1. Провести муниципальный этап Республиканского детского художественного
фестиваля народного творчества «Без бергэ» 19 марта 2018 года в 13.00 ч. в
большом зале МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» среди обучающихся
общеобразовательных организаций, организаций дополнительного образования,
специальных общеобразовательных школ, детей с ОВЗ с 8-15 лет и родителей

^  обучающихся.
2. Провести Гала-концерт и церемонию победителей муниципального этапа 23
марта в БЗ БОДО «ЦДТ г. Азнакаево».
3. Утвердить состав оргкомитета отборочного тура (Приложение 1).
4. Утвердить положение муниципального этапа Республиканского детского
художественного фестиваля народного творчества «Без бергэ».
4. Ответственность за организацию и проведение муниципального этапа
возложить на заведующего ог
5. Контроль над исполнение**

И.о.начальника

«ЦДТ г. Азнакаево» Зейналову А.Н.
«цть на методиста УО Замалиеву С.Р.

А.Я.Раупова

^ —  Приложение 1
:'ГиОЕ « А З ^ . А

1Казу МКУ «УО»
.18г. № 141
аю

альника МКУ «УО»
А.Я.Раупова

СОСТА1
жюри муниципальнбі

Республиканского детского художественного фестиваля народного
творчества «Без бергэ»

Шафикова Нафиса Римовна

Замалиева Светлана Равилевна

Шарифуллина Дилия Ильдаровна

Заместитель начальника МКУ
“Управления образования
исполкома Азнакаевского
муниципального района”
по воспитательной работе

методист МКУ “Управление
образования исполкома
Азнакаевского муниципального
района”

гланый специалист МКУ
“Управление образования
исполкома Азнакаевского
муниципального района”

Хасанова Раушания Миннахматовна директор МБОДО “ЦДТ г.
Азнакаево”

Зейналова Айгуль Нафисовна заведующий отделом МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

Абдуллина Гульфия Лябиповна заведующий отделом МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

Усманова Светлана Нургалиевна педагог дополнительного
образования МБОДО “ЦДТ г.
Азнакаево”

Горелова Елена Ивановна методист МБОДО “ЦДТ г.Азнакаево”